PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от __________                                                                                                     № ___
станица Юго-Северная
О внесении изменения в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 20 февраля 2009 года № 171

«Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и на основании статей                   9, 10 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановления Правительства Российской Федерации от              29 января 2020 года № 61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году», Закона Краснодарского края от                          4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 20 февраля 2009 года № 171 «Об утверждении  Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»                    (с изменениями от 28 декабря 2010 года № 61, от 20 декабря 2011 года № 90,           от 19 декабря 2012 года № 128, от 06 декабря 2013 года № 170, от 26 декабря 2014 года № 14, от 17 февраля 2017 года № 102, от 28 февраля 2018 года № 160, от 20 февраля 2019 года № 187) изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.Официально опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации                       Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района

                                        А.В.Аулов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкого района

от ___________ г. № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкого района
от 20.02.2009 г. № 171
(в редакции решения Совета

Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
  от ____________№ ____)

ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость,

 рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	185,43

	2
	Облачение тела умершего (погибшего)
	793,35

	3
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	2033,27

	4
	Перевозка тела (останков) умершего (погибшего) к месту захоронения
	1018,21

	5
	Погребение умершего (погибшего) при рытье могилы вручную
	1913,07

	6
	Погребение умершего (погибшего) при рытье могилы экскаватором
	899,96

	7
	Инвентарная табличка с указание фамилии и инициалов погребенного, годов рождения и смерти
	153,76

	ИТОГО вручную
	6097,08

	экскаватором
	5083,97»

Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                                 А.В.Аулов
_1448777017.bin